2

[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15 февраля 2024 года

	  №
	84

	О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Анадырь                   от 28 января 2021 г. № 42

В целях уточнения отдельных положений муниципального нормативного правового акта, в соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Анадырь, обращениями Анадырского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Магаданской области» от 23 января 2024 г. № 49/ТО/6/15-58 и № 49/ТО/6/15-59,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 28 января 2021 г. № 42 «Об утверждении перечня мест, объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории городского округа Анадырь» следующее изменение:
в таблице «Перечень мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории городского округа Анадырь» приложения № 2 добавить строки 5 и 6 следующего содержания:
«

	5.
	Индивидуальный предприниматель Пикуль Юлия Николаевна
	689000, г. Анадырь, ул. Отке, д. 40, кв. 35

	6.
	Индивидуальный предприниматель Ивасенко Андрей Андреевич
	664528, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково,                     ул. Больничная, д. 13, кв. 11

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север», а также разместить на официальном сайте Администрации городского круга Анадырь.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Администрации                                                                      Л.А. Николаев

	Подготовил:

	А.А. Храмкова

	Согласовано:

	А.В. Тюменцева

	Разослано: Анадырский межмуниципальный филиал ФКУ «УИИ УФСИН России по Магаданской области» - 1, Издательство «Крайний Север» - 1,  ООО «Система» - 1.